domino signatū est monumen tū voluen-

tes lapi dem ad ostiū monumen ti. **P.** Po-

nentes mul tes qui custodi rent il v̄ iud.

Ne for te veniāt discipuli eius et furentur
e ū et dicāt plebi surgeat a mortu is. **P.**

Herusalem lui **h**enge et exue te vesti b*z* io
 audi ta tis induere anere et ali a
 o. Quia in te est oec a sus saluator ic
Dra **h**el. **D**duc **v**, quasi torrente lacrimas
 per diem et noc fe et no*n*o taceat pupilla o cui
Dti i. **O**la, **D**lage **x**^m quasi vgo plebs
 me a ulula te pasto res in anere et
 ali a o. Quia veniet dies domini mag
 na et ama **v**lus ra valde. **D**ulcate
 pastores et clama te asper gite vos a

In
y n
ne re. Quia. Plage. an. **G**leuamini por
te eternales et introi bit rex gloie. ps. Dm̄ ē tā
Lredo vidue bona dñi in terra viuenā. ps.
Dñs illu. an. **D**ñe abstraristi ab inferis a
Tu at dñe mi
serere mei? Et re
susata me et re
tribuā sis. **R**e
cessit pastor noster fons a que vi
ue ad ciuus trālitum sol obscura his
est nā et ille captus est q captiuū tene
bat p̄mū hominē. Hodie por
tas mortis et seras pariter saluator nos

ter dicitur. **D**estruxit quidem claustra
 inferni et subiicit potencias. dia bo
O u. Hodie. **O** vos omnes qui transitis per vi
 am. attendite et videte. Si est dolor si mi
 lis sicut dolor. **V.** me us. **A**ttendite
 uniuersi populi et videte do lorem
Confitemini. Si est. **C**aligauerunt oculi mei
 i affectum meo quia elongatus est a
 me quodoso labatur me. videte omnes populi.
 Si est dolor si misericordia sicut dolor. **M**e

Vos ō ñones q̄ trāsitis p̄ vi a atten-

*In iñ
noct.*
dite et vide te. Si est. Caligauerūt. *ans.*

Deus adiuuat me et dñs susceptor est a-
nume mee. *ps.* **D**̄s in no. *a.* **I**n pace factus
est locus eius et in syon habitacio eius. *ps.*

Notus in. *a.* **F**actus sū sicut homo sine ad-
iutorio inter mortuos liber. *ps.* **D**ñe d̄s salu. *v.*

*In pace factus
est locus eius?
Et in syon ha-
bitatio eius?*

Cre quomodo morit iustus
et nemo percipit corde et viri iusti tolluntur
et nemo consi de rat a facie iniusta
nis sublatus est iustus. **E**t erit in pa ce

memoria v. e ius **I**n pac^e fact?
 est locus e ius et in syon habita do e
Cius. Et e. Clamatus sum aū descen
 dentibz in lacū. factus sū si aut ho mo
 sine ad intro vi o inter mortuos li ber.
Posuerunt me v. in lacu inferio vi in te
 nebrosis et in umbra mortis. fact? **A**g f
 nus dei cris tus imola tus est pro sa
 lute mundi nā de parētis prothoplas
 ti fraude facta condit^{ur} lēs quādō poni

noxia lis morte morsu corruit ipse
lignum tūc nota uit. **D**āpna ligni ut
solue ret. **L**ustra sex q̄ iā peracta tēpus im-
plēs corporis se volēte natus ad hoc passioni
deditus agn̄ in cruce leuat immolandus sti-
pi te. **D**āpna. **A**gnus. **a.** **O** mors ero
mors tua morsus tuus ero infīne. **p** **M**iserē. **a.**
Vilāgēt eū quasi unigenitū quia īocēs
dñs occisus est. **p** **J**udica. **a.** **A**ttendite uni-
uersi populi et uidete dolorē meū. **p** **D**s d̄s. **a.**

H porta inferi erue domine animā meā.
Ego dixi. an**V**os ônes q̄ transitis per
 viā attendite et videte si est dolor sicut dolor
 meus. ps**D**o bñd laudate do. an**I**ulieres sedentes
 ad monumētum lamētabantur flentes
 Hymelison et cetera oīa
 dominū. b*Benedictus.* fiat sicut in die creare dñs